
Akcia: 1.kolo Slovenského pohára JIPAST žiakov   Prievidza 11.3.2018

Miesto konania : Prievidza Kategória : najmladší žiaci do 7 r. jednotlivci

Dátum konania : 11.3.2018

Akrobacia Kôň Kruhy Preskok Bradlá Hrazda V.
najmladší žiaci do 7 r. T.

P.č. Reg. č. Meno a Priezvisko R.n. Klub Tréner D zn.E VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E VZ D E VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E VZ S
1 00669 Adam Dado 2009 GK Elán PD Šimoňák 5,00 7,80 12,80 5,00 8,25 0,00 13,25 5,0 7,50 12,50 5,0 6,20 11,20 5,0 7,90 0,00 12,90 5,5 7,40 12,90 75,55 I.

2 00661 Michal Bartolen 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 8,40 13,40 5,00 8,80 0,00 13,80 6,0 8,15 14,15 5,0 7,10 12,10 5,0 7,65 0,00 12,65 5,5 8,10 13,60 79,70 I.

3 00686 Alex Miko 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 6,80 11,80 5,00 9,00 0,00 14,00 6,0 8,40 14,40 6,0 6,10 12,10 5,0 8,30 0,00 13,30 5,5 8,10 13,60 79,20 I.

4 00679 Martin Kotrík 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 7,20 12,20 5,00 8,05 0,00 13,05 5,0 7,75 12,75 5,0 5,60 10,60 5,0 7,10 0,50 11,60 5,5 7,40 12,90 73,10 II.

5 bez Sebastián Leporis 2011 Gk Elán PD Šimoňák 5,00 7,30 12,30 5,00 7,70 0,50 12,20 5,0 7,10 12,10 5,0 6,00 11,00 5,0 7,50 0,50 12,00 4,5 7,95 12,45 72,05 II.

6 00712 Juraj Uličný 2010 TJ Sokol  ŠŠG P-T PO V. Klaček 5,50 7,90 13,40 5,00 8,55 0,00 13,55 6,0 8,55 14,55 5,5 7,20 12,70 5,0 8,25 0,00 13,25 5,5 8,15 13,65 81,10 I.

7 bez Dominik Námešpetra 2010 TJ Sokol  ŠŠG P-T PO V. Klaček 5,50 7,50 13,00 5,00 7,90 0,00 12,90 5,5 7,60 13,10 5,0 6,20 11,20 5,0 7,35 0,00 12,35 4,5 7,50 12,00 74,55 II.

8 00693 Damián Piasecký 2009 Slávia UK BA Michňák 5,50 8,70 14,20 5,00 8,95 0,00 13,95 6,0 8,80 14,80 6,0 8,60 14,60 5,0 9,1 0,00 14,05 5,0 8,55 13,55 85,15 I.

9 00559 Peter Macko 2010 Slávia UK BA Michňák 5,50 7,70 13,20 5,00 8,60 0,00 13,60 5,5 8,30 13,80 5,5 7,70 13,20 5,0 8,0 0,00 12,95 4,5 7,60 12,10 78,85 I.

10 00709 Jakub Šimášek 2009 Slávia UK BA Michňák 5,50 8,00 13,50 5,00 9,15 0,50 13,65 6,0 8,90 14,90 6,0 7,80 13,80 5,0 8,4 0,00 13,35 6,0 8,10 14,10 83,30 I.

11 00091 Skyelar Heynes 2012 GK Pavlo TN Heynes 5,00 7,50 12,50 5,00 8,10 0,50 12,60 5,5 7,60 13,10 4,0 5,80 9,80 4,5 7,2 0,00 11,70 4,5 8,25 12,75 72,45 II.

12 00090 Taylor Heynes 2010 GK Pavlo TN Heynes 5,50 7,80 13,30 5,00 8,60 0,50 13,10 5,0 7,85 12,85 5,5 7,90 13,40 5,0 7,9 0,50 12,40 4,5 7,40 11,90 76,95 I.

13 00186 Juraj Markovič 2010 GK Pavlo TN Heynes 5,00 7,40 12,40 5,00 7,70 0,50 12,20 4,0 6,50 10,50 5,5 6,50 12,00 5,0 7,8 0,50 12,25 3,5 8,00 11,50 70,85 II.

D1  Kremnická Rupčík Varga Kremnická Rupčík Varga

E1 Michňák Hartmann Galátová Michňák Hartmann Galátová

E2 Ralaus Pavlíček Greguška Ralaus Pavlíček Greguška

Hlavný rozhodca : Tibor Bohňa

Výsledková listina najmladší žiaci celková

Akcia: 1.kolo Slovenského pohára JIPAST žiakov   Prievidza 11.3.2018

Miesto konania : Prievidza Kategória : najmladší žiaci do 7 r. jednotlivci

Dátum konania : 11.3.2018

Akrobacia Kôň Kruhy Preskok Bradlá Hrazda V.

najmladší žiaci do 7 r. T.

P.č. Reg. č. Meno a Priezvisko R.n. Klub Tréner D zn.E VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E VZ D E VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E VZ S
1 00693 Damián Piasecký 2009 Slávia UK BA Michňák 5,50 8,70 14,20 5,00 8,95 0,00 13,95 6,0 8,80 14,80 6,0 8,60 14,60 5,0 9,1 0,00 14,05 5,0 8,55 13,55 85,15 I.

2 00709 Jakub Šimášek 2009 Slávia UK BA Michňák 5,50 8,00 13,50 5,00 9,15 0,50 13,65 6,0 8,90 14,90 6,0 7,80 13,80 5,0 8,4 0,00 13,35 6,0 8,10 14,10 83,30 I.

3 00712 Juraj Uličný 2010 TJ Sokol  ŠŠG P-T PO V. Klaček 5,50 7,90 13,40 5,00 8,55 0,00 13,55 6,0 8,55 14,55 5,5 7,20 12,70 5,0 8,25 0,00 13,25 5,5 8,15 13,65 81,10 I.

4 00661 Michal Bartolen 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 8,40 13,40 5,00 8,80 0,00 13,80 6,0 8,15 14,15 5,0 7,10 12,10 5,0 7,65 0,00 12,65 5,5 8,10 13,60 79,70 I.

5 00686 Alex Miko 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 6,80 11,80 5,00 9,00 0,00 14,00 6,0 8,40 14,40 6,0 6,10 12,10 5,0 8,30 0,00 13,30 5,5 8,10 13,60 79,20 I.

6 00559 Peter Macko 2010 Slávia UK BA Michňák 5,50 7,70 13,20 5,00 8,60 0,00 13,60 5,5 8,30 13,80 5,5 7,70 13,20 5,0 8,0 0,00 12,95 4,5 7,60 12,10 78,85 I.



7 00090 Taylor Heynes 2010 GK Pavlo TN Heynes 5,50 7,80 13,30 5,00 8,60 0,50 13,10 5,0 7,85 12,85 5,5 7,90 13,40 5,0 7,9 0,50 12,40 4,5 7,40 11,90 76,95 I.

8 00669 Adam Dado 2009 GK Elán PD Šimoňák 5,00 7,80 12,80 5,00 8,25 0,00 13,25 5,0 7,50 12,50 5,0 6,20 11,20 5,0 7,90 0,00 12,90 5,5 7,40 12,90 75,55 I.

9 bez Dominik Námešpetra 2010 TJ Sokol  ŠŠG P-T PO V. Klaček 5,50 7,50 13,00 5,00 7,90 0,00 12,90 5,5 7,60 13,10 5,0 6,20 11,20 5,0 7,35 0,00 12,35 4,5 7,50 12,00 74,55 II.

10 00679 Martin Kotrík 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 7,20 12,20 5,00 8,05 0,00 13,05 5,0 7,75 12,75 5,0 5,60 10,60 5,0 7,10 0,50 11,60 5,5 7,40 12,90 73,10 II.

11 00091 Skyelar Heynes 2012 GK Pavlo TN Heynes 5,00 7,50 12,50 5,00 8,10 0,50 12,60 5,5 7,60 13,10 4,0 5,80 9,80 4,5 7,2 0,00 11,70 4,5 8,25 12,75 72,45 II.

12 bez Sebastián Leporis 2011 Gk Elán PD Šimoňák 5,00 7,30 12,30 5,00 7,70 0,50 12,20 5,0 7,10 12,10 5,0 6,00 11,00 5,0 7,50 0,50 12,00 4,5 7,95 12,45 72,05 II.

13 00186 Juraj Markovič 2010 GK Pavlo TN Heynes 5,00 7,40 12,40 5,00 7,70 0,50 12,20 4,0 6,50 10,50 5,5 6,50 12,00 5,0 7,8 0,50 12,25 3,5 8,00 11,50 70,85 II.

D1  Kremnická Rupčík Varga Kremnická Rupčík Varga

E1 Michňák Hartmann Galátová Michňák Hartmann Galátová

E2 Ralaus Pavlíček Greguška Ralaus Pavlíček Greguška

Hlavný rozhodca : Tibor Bohňa

Výsledková listina najmladší žiaci po ročníkoch

Akcia: 1.kolo Slovenského pohára JIPAST žiakov   Prievidza 11.3.2018

Miesto konania : Prievidza Kategória : najmladší žiaci do 7 r. jednotlivci

Dátum konania : 11.3.2018

Akrobacia Kôň Kruhy Preskok Bradlá Hrazda V.

najmladší žiaci do 7 r. T.

P.č. Reg. č. Meno a Priezvisko R.n. Klub Tréner D zn.E VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E VZ D E VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E VZ S
1 00693 Damián Piasecký 2009 Slávia UK BA Michňák 5,50 8,70 14,20 5,00 8,95 0,00 13,95 6,0 8,80 14,80 6,0 8,60 14,60 5,0 9,1 0,00 14,05 5,0 8,55 13,55 85,15 I.

2 00709 Jakub Šimášek 2009 Slávia UK BA Michňák 5,50 8,00 13,50 5,00 9,15 0,50 13,65 6,0 8,90 14,90 6,0 7,80 13,80 5,0 8,4 0,00 13,35 6,0 8,10 14,10 83,30 I.

3 00669 Adam Dado 2009 GK Elán PD Šimoňák 5,00 7,80 12,80 5,00 8,25 0,00 13,25 5,0 7,50 12,50 5,0 6,20 11,20 5,0 7,90 0,00 12,90 5,5 7,40 12,90 75,55 I.

1 00712 Juraj Uličný 2010 TJ Sokol  ŠŠG P-T PO V. Klaček 5,50 7,90 13,40 5,00 8,55 0,00 13,55 6,0 8,55 14,55 5,5 7,20 12,70 5,0 8,25 0,00 13,25 5,5 8,15 13,65 81,10 I.

2 00661 Michal Bartolen 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 8,40 13,40 5,00 8,80 0,00 13,80 6,0 8,15 14,15 5,0 7,10 12,10 5,0 7,65 0,00 12,65 5,5 8,10 13,60 79,70 I.

3 00686 Alex Miko 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 6,80 11,80 5,00 9,00 0,00 14,00 6,0 8,40 14,40 6,0 6,10 12,10 5,0 8,30 0,00 13,30 5,5 8,10 13,60 79,20 I.

4 00559 Peter Macko 2010 Slávia UK BA Michňák 5,50 7,70 13,20 5,00 8,60 0,00 13,60 5,5 8,30 13,80 5,5 7,70 13,20 5,0 8,0 0,00 12,95 4,5 7,60 12,10 78,85 I.

5 00090 Taylor Heynes 2010 GK Pavlo TN Heynes 5,50 7,80 13,30 5,00 8,60 0,50 13,10 5,0 7,85 12,85 5,5 7,90 13,40 5,0 7,9 0,50 12,40 4,5 7,40 11,90 76,95 I.

6 bez Dominik Námešpetra 2010 TJ Sokol  ŠŠG P-T PO V. Klaček 5,50 7,50 13,00 5,00 7,90 0,00 12,90 5,5 7,60 13,10 5,0 6,20 11,20 5,0 7,35 0,00 12,35 4,5 7,50 12,00 74,55 II.

7 00679 Martin Kotrík 2010 GK Elán PD Šimoňák 5,00 7,20 12,20 5,00 8,05 0,00 13,05 5,0 7,75 12,75 5,0 5,60 10,60 5,0 7,10 0,50 11,60 5,5 7,40 12,90 73,10 II.

8 00186 Juraj Markovič 2010 GK Pavlo TN Heynes 5,00 7,40 12,40 5,00 7,70 0,50 12,20 4,0 6,50 10,50 5,5 6,50 12,00 5,0 7,8 0,50 12,25 3,5 8,00 11,50 70,85 II.

1 bez Sebastián Leporis 2011 Gk Elán PD Šimoňák 5,00 7,30 12,30 5,00 7,70 0,50 12,20 5,0 7,10 12,10 5,0 6,00 11,00 5,0 7,50 0,50 12,00 4,5 7,95 12,45 72,05 II.

1 00091 Skyelar Heynes 2012 GK Pavlo TN Heynes 5,00 7,50 12,50 5,00 8,10 0,50 12,60 5,5 7,60 13,10 4,0 5,80 9,80 4,5 7,2 0,00 11,70 4,5 8,25 12,75 72,45 II.

D1  Kremnická Rupčík Varga Kremnická Rupčík Varga

E1 Michňák Hartmann Galátová Michňák Hartmann Galátová

E2 Ralaus Pavlíček Greguška Ralaus Pavlíček Greguška

Hlavný rozhodca : Tibor Bohňa


